[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Постановление Правительства Камчатского края
от 19.12.2016 № 499-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края
от 29.11.2016 № 30 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 1 части 3 постановления Правительства Камчатского края от 19.12.2016 № 409-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 29.11.2016 № 30 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменение, изложив его в следующей редакции:
«б) о подписке на периодические издания и об их приобретении, с учетом доставки подписных изданий, если она предусмотрена в государственном контракте (договоре);».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	Губернатор Камчатского края

	        В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	И.о. Министра финансов Камчатского края
	Л.В. Алексеева

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп.

Оксана Николаевна Лебедева
Министерство финансов Камчатского края

телефон 42-56-48
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 19.12.2016 № 499-П «О мерах по реализации Закона Камчатского края от 29.11.2016 № 30 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»
Настоящий проект постановления разработан с целью уточнения наименования и направления расходования средств краевого бюджета в части оплаты непосредственно периодических изданий и их доставки, в случае, когда она предусмотрена в государственном контракте (договоре).
Принятие представленного постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных средств из краевого бюджета.

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края» проект постановления Правительства Камчатского края оценке регулирующего воздействия не подлежит.

Проект постановления Правительства Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет с 21 декабря 2016 года по 30 декабря 2016 года для проведения независимой антикоррупционной экспертизы, по окончании данного срока экспертных заключений не поступило.